关于2011年职称评审工作的通知
各位教师：

接区职改办、区教委通知，今年职称评审工作已经启动，现结合学校实际，将学校今年职称评审工作相关要求通知如下：

1、请有意且符合评审条件的老师，将书面申请于2011年9月19日（下周一）中午12：00前，交到学校行政办公室，过期不交者，后果自负；

2、请参加今年职评的老师，认真按照《重庆市职称改革办公室关于印发
重庆市中学教师职务任职资格申报评审条件（试行）的通知》（渝职改办[2009]169号）、《重庆市教育委员会职改办关于开展2011年全市教育系统专业
技术资格申报评审工作的通知》（渝教职改（2011）55号）文件精神，核对评审资格并准备相关印证材料交学校行政办公室；（可到学校网站公告栏查阅）
3、请参加职评的老师，按照《重庆市教师系列专业技术资格申报材料清单》目录逐一准备相关印证材料，于2011年9月15日中午12：00前交学校行政办公室，以便评委会审核资格；

4、根据上级职评文件精神，凡从市外、区外调入南岸区的老师，原职称必须经过南岸区职改办确认后方可参加高一级的职称评审。故还未参加确认的老师，请到学校行政办公室登记，参加今年的职称确认；
注：以上所有材料上交截止时间为2011年9月19日（下周一）中午12：00前，请大家务必按时上交。
                                        行政办公室

                                          2011-9-15